



The J.M. Smucker Company
Finished Product Specification

THE J.M. SMUCKER Co **Smucker's Peanut Butter and Honey Spread Sandwich on Wheat Bread**

ITEM INFORMATION

DESCRIPTION

Smucker's Peanut Butter and Honey Spread Sandwich on Wheat Bread

Net Content Statement	Units/Case	Item Number
4 – 2 OZ (58g) SANDWICHES NET WT 8 OZ (232g)	8	5150002524

PRODUCT INFORMATION

General Description

Allergens	Bold 'WHEAT', 'PEANUT' and 'PEANUTS' in IS. MAY CONTAIN HAZELNUT AND MILK INGREDIENTS.
Kosher	Uncertified
Label Claims & Warnings	No High Fructose Corn Syrup CONTAINS HONEY. DO NOT FEED TO INFANTS UNDER ONE YEAR OF AGE. placed immediately following the ingredient statement

STORAGE & HANDLING

Frozen

PRODUCTION CODE INFORMATION

Carton/Case	Y DDD PPP XX HH:HH XX Y= Year DDD= Julian Date PPP= 3 Digit Plant Code XX= 2 Digit Line Code HH:HH= 24 Hour Time XX= 2 Digit Line Code
Wraps	Y DDD PPP XX HH:HH XX Y= Year DDD= Julian Date PPP= 3 Digit Plant Code XX= 2 Digit Line Code HH:HH= 24 Hour Time XX= 2 Digit Line Code



The J.M. Smucker Company
Finished Product Specification

THE J.M. SMUCKER CO Smucker's Peanut Butter and Honey Spread Sandwich on Wheat Bread

NUTRITION FACTS & INGREDIENT DECLARATION

Nutrition Facts	
4 servings per container	
Serving size	1 sandwich (58g)
Amount per serving	
Calories	200
% Daily Value*	
Total Fat 9g	11%
Saturated Fat 2g	9%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 220mg	10%
Total Carbohydrate 27g	10%
Dietary Fiber 3g	9%
Total Sugars 10g	
Includes 9g Added Sugars	18%
Protein 6g	5%
Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 38mg 2%	
Iron 1mg 4% • Potassium 144mg 4%	
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

BREAD: UNBLEACHED WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, YEAST, CONTAINS 2% OR LESS OF: WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, SALT, DOUGH CONDITIONER (MONO AND DIGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, DATEM, ENZYMES, ASCORBIC ACID, CALCIUM PEROXIDE. PEANUT BUTTER: PEANUTS, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF: MOLASSES, FULLY HYDROGENATED VEGETABLE OILS (RAPESEED AND SOYBEAN), MONO AND DIGLYCERIDES, SALT. HONEY SPREAD: SUGAR, WATER, HONEY, PECTIN, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), CARAMEL COLOR, CALCIUM CHLORIDE, NATURAL FLAVOR.